
MELDEERGEBNIS
DMS 2. Bundesliga Süd

Abschnitt 1 am 04.02.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband
Ausrichter: SG EWR Rheinhessen-Mainz

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:05

Beginn: 9:00

Stand: 03.02.2023, 21:41:20 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Mainzer Taubertsbergbad
Wallstraße 9
55122 Mainz

Veranstaltungsseite
2liga.schwimm-service.de
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Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV

DSW 1912 Darmstadt DSW 1912 Darmstadt 4956 7
Hofheimer SC Hofheimer SC 4972 7
SC Chemnitz v. 1892 SC Chemnitz v. 1892 3353 7
SCW Eschborn SCW Eschborn 4774 7
SG EWR Rheinhessen-Mainz SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137 15
SG Regio Freiburg SG Regio Freiburg 5146 1
SG Region Karlsruhe SG Region Karlsruhe 5087 1
SSG Saar Max Ritter SSG Saar Max Ritter 4858 1
TSV Hohenbrunn-Riemerling TSV Hohenbrunn-Riemerling 4452 2
VFL Sindelfingen VFL Sindelfingen 2624 1

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV

SG Bamberg SG Bamberg 5085 2
SG EWR Rheinhessen-Mainz SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137 15
SG Mittelfranken SG Mittelfranken 6768 2
SG Regio Freiburg SG Regio Freiburg 5146 1
SSG Reutlingen/Tübingen SSG Reutlingen/Tübingen 2493 1
SV Gelnhausen SV Gelnhausen 5058 7
SV Nikar Heidelberg SV Nikar Heidelberg 4807 1
SV Schwäbisch Gmünd SV Schwäbisch Gmünd 2519 1
TV Wetzlar TV Wetzlar 5388 7
VFL Sindelfingen VFL Sindelfingen 2624 1
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Abschnitt 1 - Samstag 04.02.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:05 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Mainzer Taubertsbergbad, Wallstraße 9, 55122 Mainz
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 09:03 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 09:06 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 09:11 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 09:17 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:20 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 09:23 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 09:29 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 09:35 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 09:38 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 09:41 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:43 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 09:45 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 09:51 Uhr)
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 09:57 Uhr)
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 10:17 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 10:56 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 11:04 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 11:16 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:22 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 11:43 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:58 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:09 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:18 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:21 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:24 Uhr)
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Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Hanna Kiegler  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 3 Julia Tilly  1995 Hofheimer SC 
Bahn 4 Lara Siebrecht  1997 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 5 Annika Bruhn  1992 VFL Sindelfingen 
Bahn 6 Lucie Schuhler  2006 SG Regio Freiburg 

Lauf 2/2 (ca. 09:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Sara Rizzetto  1999 SCW Eschborn 
Bahn 3 Jana von den Driesch  2004 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 4 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 5 Mia Matetschk  2008 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 6 Helena Jurack  2009 SG Region Karlsruhe 

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 3 Patrick Perez  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 4 Alexander Albus  2001 SG Bamberg 
Bahn 5 Felix Hägele  2004 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 6 Patrik Putala  1997 SV Gelnhausen 

Lauf 2/2 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Kristofer Marian Rogic  1999 SG Regio Freiburg 
Bahn 3 Luca Dominik Schuster  2000 TV Wetzlar 
Bahn 4 Simeon Benner  1997 VFL Sindelfingen 
Bahn 5 Tim Dennis Kost  2002 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 6 Lorenz Beck  2005 SG Mittelfranken 

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Annika Hodapp  1990 SG Region Karlsruhe 
Bahn 3 Maria Florentina Oprea  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 
Bahn 5 Sina Wappenschmidt  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 6 Emilie Saillet  2008 VFL Sindelfingen 

Lauf 2/2 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Alessa Mnich  2005 SG Regio Freiburg 
Bahn 3 Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 
Bahn 4 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 5 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 6 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz v. 1892 
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Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Manuel Brandner  2005 SG Mittelfranken 
Bahn 3 Vadym Klymenko  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 4 Sebastian Rombach  1996 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 5 Gregor Spörlein  1995 SG Bamberg 
Bahn 6 Johannes Beyer  2005 SV Schwäbisch Gmünd 

Lauf 2/2 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Egor Formuzal  2004 SV Gelnhausen 
Bahn 3 Simon Grimm  1995 SG Regio Freiburg 
Bahn 4 Max Mannes  1997 TV Wetzlar 
Bahn 5 Marc Sauer  2002 VFL Sindelfingen 
Bahn 6 Josha Salchow  1999 SV Nikar Heidelberg 

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 3 Hanna Seiter  2005 SG Region Karlsruhe 
Bahn 4 Tamara loana Lospa  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 5 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 
Bahn 6 Sophia Hofmann  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerling 

Lauf 2/2 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Lea Ehret  2002 VFL Sindelfingen 
Bahn 3 Felizia Hönninger  2008 SG Regio Freiburg 
Bahn 4 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 
Bahn 5 Jolina Müller  2004 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 6 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt 

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Tim Eipl  2003 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 3 Jeremias Pock  2002 SG Mittelfranken 
Bahn 4 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 5 Thorben Wendt  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 6 Leo Endres  1993 SG Bamberg 

Lauf 2/2 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Fabian Blessing  2000 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 3 Michael Wiens  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 4 Leon Mörch  2003 SG Regio Freiburg 
Bahn 5 Finn Kemp  2005 TV Wetzlar 
Bahn 6 Christian Huber  2000 VFL Sindelfingen 
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Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 3 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 4 Mira Helget  2009 SG Region Karlsruhe 
Bahn 5 Serena Stel  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 6 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 

Lauf 2/2 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Daniela Ernst  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 3 Bibiana Uhl  2005 VFL Sindelfingen 
Bahn 4 Eva-Laetitia Schmieg  2008 SG Regio Freiburg 
Bahn 5 Susan Przywara  1983 SCW Eschborn 
Bahn 6 Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Marvin Dahler  2001 VFL Sindelfingen 
Bahn 3 Adrien Cara  2000 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 4 Silas Reed  2006 SG Mittelfranken 
Bahn 5 Joep Hoogerwerf  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 6 Leon Fischer  1996 SSG Reutlingen/Tübingen 

Lauf 2/2 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Bastian Schorr  1992 SG Bamberg 
Bahn 3 Jan Klein  2005 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 4 Niklas Frach  1998 SV Gelnhausen 
Bahn 5 Zyad Chekatt  2006 SG Regio Freiburg 
Bahn 6 Jan Zastava  2003 TV Wetzlar 

Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Katharina Franz  2008 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 3 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 4 Vanessa Furka  2005 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 5 Helena Jurack  2009 SG Region Karlsruhe 
Bahn 6 Simona Maria Predescu  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Lauf 2/2 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 
Bahn 3 Elena Harteneck  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 4 Lena Christin Mantz  2006 VFL Sindelfingen 
Bahn 5 Ines Tighza  2006 SG Regio Freiburg 
Bahn 6 Ester Rizzetto  1999 SCW Eschborn 
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Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Luca Dominik Schuster  2000 TV Wetzlar 
Bahn 3 Bastian Kömpf  2002 VFL Sindelfingen 
Bahn 4 Luis Steinmassl  1996 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 5 Illia Anisimov  2003 SG Mittelfranken 
Bahn 6 Tjaard Krusch  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Lauf 2/2 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Bartu Colak  1992 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 3 Martin Spörlein  1997 SG Bamberg 
Bahn 4 Johannes Beyer  2005 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 5 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 
Bahn 6 Niklas Haas  1995 SG Regio Freiburg 

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 
Bahn 3 Jana von den Driesch  2004 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 4 Chiara Rausch  2005 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 5 Mia Matetschk  2008 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 6 Lina Winkler  2010 SG Region Karlsruhe 

Lauf 2/2 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Hannah Römmelt  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 3 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 
Bahn 4 Ayla Hatil  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 5 Anna Gieseke  2006 VFL Sindelfingen 
Bahn 6 Felizia Hönninger  2008 SG Regio Freiburg 

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Toni Pinkes  1990 SG Regio Freiburg 
Bahn 3 Finn Kemp  2005 TV Wetzlar 
Bahn 4 Simeon Benner  1997 VFL Sindelfingen 
Bahn 5 Tim Dennis Kost  2002 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 6 Manuel Brandner  2005 SG Mittelfranken 

Lauf 2/2 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 3 Wolfgang Maier  1985 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 4 Leo Endres  1993 SG Bamberg 
Bahn 5 Tommy Schabel  2002 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 6 Milan Alt  1984 SV Gelnhausen 
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Amelie Figlestahler  2005 SG Regio Freiburg 
Bahn 3 Sara Rizzetto  1999 SCW Eschborn 
Bahn 4 Emelie Schnagl  2001 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 5 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 6 Yara-Fay Riefstahl  2008 SC Chemnitz v. 1892 

Lauf 2/2 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Marie Rebekka Horschitz  1998 SG Region Karlsruhe 
Bahn 3 Anna Spira  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 4 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 
Bahn 5 Sophia Forster  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 6 Nina Löffler  2005 VFL Sindelfingen 

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Patrik Putala  1997 SV Gelnhausen 
Bahn 3 Kristofer Marian Rogic  1999 SG Regio Freiburg 
Bahn 4 Jan Zastava  2003 TV Wetzlar 
Bahn 5 Laurenz Gärtner  2006 VFL Sindelfingen 
Bahn 6 Chris Gabriel Popii  2004 SV Nikar Heidelberg 

Lauf 2/2 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Oleksandr Denysov  2003 SG Mittelfranken 
Bahn 3 Tim Hoogerwerf  2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 4 Tjark Herzog  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 5 Eric Müller  1989 SG Bamberg 
Bahn 6 Lenny Kientz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 

Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Marian Plöger  2006 VFL Sindelfingen 
Bahn 3 Vanessa von Wolffersdorf  2007 SG Regio Freiburg 
Bahn 4 Florentina Montag  2007 SCW Eschborn 
Bahn 5 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 6 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 

Lauf 2/2 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Aliyah Hösel  2007 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 3 Nele Winkler  2008 SG Region Karlsruhe 
Bahn 4 Serena Stel  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 5 Carolina Kohlmann Garcia  2006 Hofheimer SC 
Bahn 6 Sina Wappenschmidt  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
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Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Felix Strampfer  2008 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 3 David Billert  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 4 Simon Hasler  2004 SG Regio Freiburg 
Bahn 5 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 
Bahn 6 Nils Thomas  2005 VFL Sindelfingen 

Lauf 2/2 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Maurice Luca Ruess  2007 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 3 Jonathan Koepnick  2009 SG Mittelfranken 
Bahn 4 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 5 Felix Grünwald  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 6 Felix Reithmeir  1993 SG Bamberg 

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Lara Siebrecht  1997 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 3 Annika Bruhn  1992 VFL Sindelfingen 
Bahn 4 Ines Tighza  2006 SG Regio Freiburg 
Bahn 5 Ester Rizzetto  1999 SCW Eschborn 
Bahn 6 Jana von den Driesch  2004 SSG Saar Max Ritter 

Lauf 2/2 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 3 Vanessa Furka  2005 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 4 Mila Wazner  2007 SG Region Karlsruhe 
Bahn 5 Simona Maria Predescu  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 6 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Gregor Spörlein  1995 SG Bamberg 
Bahn 3 Marc Schneider  2000 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 4 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 
Bahn 5 Niklas Haas  1995 SG Regio Freiburg 
Bahn 6 Luca Dominik Schuster  2000 TV Wetzlar 

Lauf 2/2 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Marek Jahn  2002 VFL Sindelfingen 
Bahn 3 Josha Salchow  1999 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 4 Illia Anisimov  2003 SG Mittelfranken 
Bahn 5 Lennart Paul Wilsmann  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 6 Hannes Kaufmann  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 
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Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 
Bahn 3 Sophia Hofmann  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 4 Anna Gieseke  2006 VFL Sindelfingen 
Bahn 5 Amelie Figlestahler  2005 SG Regio Freiburg 
Bahn 6 Karin Grebe  1995 SCW Eschborn 

Lauf 2/2 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Jolina Müller  2004 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 3 Nele Michalk  2009 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 4 Mia Matetschk  2008 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 5 Lina Winkler  2010 SG Region Karlsruhe 
Bahn 6 Tamara loana Lospa  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Thorben Wendt  2003 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 3 Leo Endres  1993 SG Bamberg 
Bahn 4 Fabian Blessing  2000 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 5 Milan Alt  1984 SV Gelnhausen 
Bahn 6 Hans Funfack  2002 SG Regio Freiburg 

Lauf 2/2 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Keanu Wittig  2005 TV Wetzlar 
Bahn 3 Luka Usyk  2005 VFL Sindelfingen 
Bahn 4 Fabio Stief  2003 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 5 Oleksandr Denysov  2003 SG Mittelfranken 
Bahn 6 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 3 Nicola Schmitz  2005 Hofheimer SC 
Bahn 4 Daniela Ernst  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 5 Lena Christin Mantz  2006 VFL Sindelfingen 
Bahn 6 Anika Längin  1999 SG Regio Freiburg 

Lauf 2/2 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Sara Rizzetto  1999 SCW Eschborn 
Bahn 3 Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 4 Sophia Herbsthoff  2004 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 5 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 6 Mira Helget  2009 SG Region Karlsruhe 
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Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Tjaard Krusch  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 3 Leon Fischer  1996 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 4 Eric Müller  1989 SG Bamberg 
Bahn 5 Jan Klein  2005 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 6 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 

Lauf 2/2 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Kristofer Marian Rogic  1999 SG Regio Freiburg 
Bahn 3 Adrian Gabriel Balser  1996 TV Wetzlar 
Bahn 4 Bastian Kömpf  2002 VFL Sindelfingen 
Bahn 5 Adrien Cara  2000 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 6 Florian Goltz  2005 SG Mittelfranken 

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Hanna Seiter  2005 SG Region Karlsruhe 
Bahn 3 Simona Maria Predescu  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 4 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 
Bahn 5 Saskia Schmitt  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 6 Marian Plöger  2006 VFL Sindelfingen 

Lauf 2/2 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Alessa Mnich  2005 SG Regio Freiburg 
Bahn 3 Franziska Gördes  2006 SCW Eschborn 
Bahn 4 Emelie Schnagl  2001 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 5 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 6 Yara-Fay Riefstahl  2008 SC Chemnitz v. 1892 

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Lorenz Beck  2005 SG Mittelfranken 
Bahn 3 Tim Hoogerwerf  2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 4 Sören Steinig  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 5 Bastian Schorr  1992 SG Bamberg 
Bahn 6 Johannes Beyer  2005 SV Schwäbisch Gmünd 

Lauf 2/2 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Niklas Frach  1998 SV Gelnhausen 
Bahn 3 Marco Färber-Gonzalez  1998 SG Regio Freiburg 
Bahn 4 Jan Zastava  2003 TV Wetzlar 
Bahn 5 Marc Sauer  2002 VFL Sindelfingen 
Bahn 6 Adam Rickert  2004 SV Nikar Heidelberg 



DMS 2. Bundesliga Süd Meldeergebnis
am 04.02.2023 im Mainzer Taubertsbergbad
Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: SG EWR Rheinhessen-Mainz Seite: 11

Onlineprotokoll unter 2liga.schwimm-service.de

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Vanessa Furka  2005 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 3 Sita Kusserow  1994 SG Region Karlsruhe 
Bahn 4 Maria Florentina Oprea  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 5 Julia Tilly  1995 Hofheimer SC 
Bahn 6 Lilly Zöckler  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling 

Lauf 2/2 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Lea Ehret  2002 VFL Sindelfingen 
Bahn 3 Caroline Waller  2007 SG Regio Freiburg 
Bahn 4 Ester Rizzetto  1999 SCW Eschborn 
Bahn 5 Sofiia Dzhura  2008 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 6 Anna Sophie Sprunck  2002 DSW 1912 Darmstadt 

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Josha Salchow  1999 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 3 Felix Brandner  2008 SG Mittelfranken 
Bahn 4 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 5 Patrick Perez  1998 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 6 Alexander Albus  2001 SG Bamberg 

Lauf 2/2 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Niklas Kolb  2000 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 3 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 
Bahn 4 Tony Lukas Fitterer  1994 SG Regio Freiburg 
Bahn 5 Erik Langenbahn  2004 TV Wetzlar 
Bahn 6 Marek Jahn  2002 VFL Sindelfingen 

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Clara Heuberger  2004 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 3 Lea Charline Ronneburger  2007 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 4 Mila Wazner  2007 SG Region Karlsruhe 
Bahn 5 Tamara loana Lospa  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 6 Carolina Walch  2000 Hofheimer SC 

Lauf 2/2 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Sina Wappenschmidt  2001 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 3 Bibiana Uhl  2005 VFL Sindelfingen 
Bahn 4 Lucie Schuhler  2006 SG Regio Freiburg 
Bahn 5 Laila Kiesel  2010 SCW Eschborn 
Bahn 6 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 
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Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Luka Usyk  2005 VFL Sindelfingen 
Bahn 3 Tim Dennis Kost  2002 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 4 Jeremias Pock  2002 SG Mittelfranken 
Bahn 5 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 6 Christian Schwamm  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 

Lauf 2/2 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Paul Ender  2004 SG Bamberg 
Bahn 3 Lenny Kientz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 4 David Billert  2008 SV Gelnhausen 
Bahn 5 Ruben Letzer  2004 SG Regio Freiburg 
Bahn 6 Finn Kemp  2005 TV Wetzlar 

Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Alina Wagner  2007 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 3 Maja-Melina Volz  2007 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 4 Lise Seidel  2006 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 5 Shirin Rosinel  2007 SG Region Karlsruhe 
Bahn 6 Maria Alessia Popa  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Lauf 2/2 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 
Bahn 3 Daniela Ernst  2004 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 4 Lena Christin Mantz  2006 VFL Sindelfingen 
Bahn 5 Eva-Laetitia Schmieg  2008 SG Regio Freiburg 
Bahn 6 Sara Rizzetto  1999 SCW Eschborn 

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Adrian Gabriel Balser  1996 TV Wetzlar 
Bahn 3 Marvin Dahler  2001 VFL Sindelfingen 
Bahn 4 SV Nikar Heidelberg  Offen SV Nikar Heidelberg 
Bahn 5 Silas Reed  2006 SG Mittelfranken 
Bahn 6 Joep Hoogerwerf  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 

Lauf 2/2 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Bartu Colak  1992 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 3 Lukas Hennerici  1996 SG Bamberg 
Bahn 4 Simon König  2004 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 5 Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 
Bahn 6 Zyad Chekatt  2006 SG Regio Freiburg 
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Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Maya Haberl  2007 SCW Eschborn 
Bahn 3 Jana-Caterina Kasper  2005 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 4 Milena Auer  2009 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 5 Julia Ackermann  2007 SC Chemnitz v. 1892 
Bahn 6 Mira Helget  2009 SG Region Karlsruhe 

Lauf 2/2 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Anna Spira  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 3 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 
Bahn 4 Sophia Forster  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 5 Marian Plöger  2006 VFL Sindelfingen 
Bahn 6 Lea Amann  2007 SG Regio Freiburg 

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Simon Grimm  1995 SG Regio Freiburg 
Bahn 3 Melvin Jonas  2007 TV Wetzlar 
Bahn 4 Marc Sauer  2002 VFL Sindelfingen 
Bahn 5 Joel Kalmbach  2004 SV Nikar Heidelberg 
Bahn 6 Oleksandr Denysov  2003 SG Mittelfranken 

Lauf 2/2 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Yannik Wasserzier  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 3 Maxim Weinert  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 4 Martin Spörlein  1997 SG Bamberg 
Bahn 5 Dominik Abele  2007 SV Schwäbisch Gmünd 
Bahn 6 Niklas Frach  1998 SV Gelnhausen 

Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Paula Sterr  2002 SG Regio Freiburg 
Bahn 3 Ester Rizzetto  1999 SCW Eschborn 
Bahn 4 Lina Estella Pfeifer  2008 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 5 Hannah Plücker  2002 DSW 1912 Darmstadt 
Bahn 6 Vanessa Furka  2005 SC Chemnitz v. 1892 

Lauf 2/2 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 2 Sita Kusserow  1994 SG Region Karlsruhe 
Bahn 3 Maria Florentina Oprea  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 4 Julia Tilly  1995 Hofheimer SC 
Bahn 5 Elena Harteneck  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerling 
Bahn 6 Nina Löffler  2005 VFL Sindelfingen 
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Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Egor Formuzal  2004 SV Gelnhausen 
Bahn 3 Linus Richter  1998 SG Regio Freiburg 
Bahn 4 Max Mannes  1997 TV Wetzlar 
Bahn 5 Christian Huber  2000 VFL Sindelfingen 
Bahn 6 Luis Steinmassl  1996 SV Nikar Heidelberg 

Lauf 2/2 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 2 Manuel Brandner  2005 SG Mittelfranken 
Bahn 3 Tim Hoogerwerf  2000 SG EWR Rheinhessen-Mainz 
Bahn 4 Sebastian Rombach  1996 SSG Reutlingen/Tübingen 
Bahn 5 Gregor Spörlein  1995 SG Bamberg 
Bahn 6 Marc Schneider  2000 SV Schwäbisch Gmünd 


